23.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=29A8DEDF50D1D962F5EB0BD834037676&SORTTYPE=2&BASENODE=23729&ts=13775… 1/7

ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА

LXXVI ЗАСЕДАНИЕ ДУМЫ 6 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 27 июня 2019 г. N 76 п.18

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В РЕШЕНИЕ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ КРАСНОДАРА
ОТ 22.09.2016 N 21 П.19 "О СОЗДАНИИ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ

ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ПРИРОДНОЙ РЕКРЕАЦИОННОЙ ЗОНЫ

"БУЛЬВАР АЛЕКСАНДРОВСКИЙ" И УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОСОБО
ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ПРИРОДНОЙ
РЕКРЕАЦИОННОЙ ЗОНЕ "БУЛЬВАР АЛЕКСАНДРОВСКИЙ"

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования город Краснодар, в

целях устранения технических ошибок, рассмотрев постановление администрации
муниципального образования город Краснодар от 26.06.2019 N 2788, городская Дума
Краснодара решила:

1. Внести в решение городской Думы Краснодара от 22.09.2016 N 21 п.19 "О создании
особо охраняемой природной территории местного значения муниципального образования
город Краснодар природной рекреационной зоны "Бульвар Александровский" и утверждении
Положения об особо охраняемой природной территории местного значения муниципального
образования город Краснодар природной рекреационной зоне "Бульвар Александровский"
следующее изменение:

приложение к Положению об особо охраняемой природной территории местного значения
муниципального образования город Краснодар природной рекреационной зоне "Бульвар
Александровский" изложить в следующей редакции:

"Сведения о границах
особо охраняемой природной территории местного значения
муниципального образования город Краснодар природной

рекреационной зоны "Бульвар Александровский"

N X Y

1 2 3

Контур N 1

1. 480769.15 1378708.34

2. 480768.35 1378712.31

3. 480767.00 1378718.91

4. 480763.99 1378733.61

5. 480760.63 1378747.21

6. 480726.92 1378739.78

7. 480717.86 1378775.78

https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW177&n=179375&dst=100369&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=180270&REFBASE=RLAW177&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100369%3Bindex%3D17&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW177&n=169636&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=180270&REFBASE=RLAW177&stat=refcode%3D10677%3Bindex%3D18&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW177&n=169636&dst=100634&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=180270&REFBASE=RLAW177&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100634%3Bindex%3D19&date=23.04.2020

23.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=29A8DEDF50D1D962F5EB0BD834037676&SORTTYPE=2&BASENODE=23729&ts=13775… 2/7

8. 480807.64 1378801.70

9. 480795.58 1378850.06

10. 480462.18 1378754.60

11. 480461.74 1378754.20

12. 480453.43 1378746.67

13. 480451.91 1378741.64

14. 480452.99 1378656.40

15. 480454.43 1378650.20

16. 480460.09 1378646.78

17. 480464.31 1378646.57

18. 480468.06 1378646.39

Контур N 2

19. 480693.38 1378736.54

20. 480691.29 1378742.72

21. 480687.69 1378744.44

22. 480683.69 1378758.74

23. 480685.73 1378762.64

24. 480684.29 1378767.89

25. 480688.97 1378769.37

26. 480691.20 1378761.30

27. 480696.40 1378762.73

28. 480700.63 1378760.25

29. 480703.12 1378751.43

30. 480700.83 1378747.49

31. 480695.34 1378746.13

32. 480697.63 1378737.65

Контур N 3

33. 480584.43 1378717.55

34. 480581.94 1378726.31

35. 480590.43 1378728.40

23.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=29A8DEDF50D1D962F5EB0BD834037676&SORTTYPE=2&BASENODE=23729&ts=13775… 3/7

36. 480592.96 1378719.49

Контур N 4

37. 480396.32 1378635.53

38. 480079.23 1378569.35

39. 480078.24 1378570.33

40. 480062.49 1378629.41

41. 480424.59 1378746.18

42. 480424.96 1378671.85

43. 480391.89 1378663.56

Контур N 5

44. 480138.06 1378617.76

45. 480134.26 1378614.14

46. 480132.64 1378612.58

47. 480119.02 1378609.28

48. 480116.02 1378622.54

49. 480120.38 1378623.64

50. 480123.30 1378627.98

51. 480127.21 1378628.82

52. 480129.50 1378629.31

53. 480130.80 1378631.14

54. 480132.29 1378629.97

55. 480146.28 1378634.01

56. 480146.86 1378632.01

57. 480159.13 1378621.66

Контур N 6

58. 480067.41 1378568.37

59. 479628.29 1378465.97

60. 479618.45 1378511.26

61. 480052.65 1378621.53

Контур N 7

23.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=29A8DEDF50D1D962F5EB0BD834037676&SORTTYPE=2&BASENODE=23729&ts=13775… 4/7

62. 480040.36 1378576.06

63. 480040.64 1378574.10

64. 480036.64 1378573.47

65. 480036.37 1378575.43

Контур N 8

66. 479677.99 1378519.43

67. 479680.52 1378508.91

68. 479659.13 1378503.76

69. 479656.57 1378514.42

Контур N 9

70. 479547.56 1378444.31

71. 479170.47 1378359.64

72. 479164.56 1378404.93

73. 479536.73 1378489.60

Контур N 10

74. 479530.83 1378460.33

75. 479533.15 1378450.51

76. 479510.02 1378444.81

77. 479502.23 1378443.13

78. 479499.95 1378452.92

79. 479507.73 1378454.62

80. 479509.07 1378454.95

Контур N 11

81. 479144.70 1378403.06

82. 479156.95 1378358.01

83. 479004.83 1378322.85

84. 479001.44 1378338.42

85. 478996.55 1378337.40

86. 478991.42 1378358.75

87. 478990.99 1378360.67

23.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=29A8DEDF50D1D962F5EB0BD834037676&SORTTYPE=2&BASENODE=23729&ts=13775… 5/7

Контур N 12

88. 479137.86 1378361.70

89. 479124.57 1378358.48

90. 479122.52 1378358.32

91. 479120.23 1378355.24

92. 479116.30 1378355.35

93. 479114.50 1378358.91

94. 479116.60 1378362.26

95. 479119.58 1378364.13

96. 479122.73 1378365.29

97. 479121.07 1378372.66

98. 479121.04 1378372.85

99. 479142.58 1378378.06

100. 479143.62 1378374.27

101. 479145.40 1378374.62

102. 479147.07 1378370.15

103. 479140.36 1378368.48

104. 479140.23 1378367.22

Контур N 13

105. 478950.89 1378307.65

106. 478945.64 1378307.52

107. 478938.77 1378340.51

108. 478939.31 1378343.47

109. 478941.19 1378345.22

110. 478964.19 1378351.60

111. 478968.27 1378333.47

112. 478955.01 1378330.31

113. 478953.97 1378330.05

114. 478954.11 1378329.53

115. 478946.46 1378327.76

23.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=29A8DEDF50D1D962F5EB0BD834037676&SORTTYPE=2&BASENODE=23729&ts=13775… 6/7

116. 478950.53 1378310.23

Контур N 14

117. 478918.94 1378300.68

118. 478769.93 1378263.07

119. 478767.66 1378263.92

120. 478760.75 1378293.47

121. 478761.45 1378294.94

122. 478764.56 1378297.10

123. 478909.27 1378336.14

124. 478911.06 1378334.71

125. 478916.07 1378333.28

126. 478922.16 1378305.70

127. 478922.16 1378302.47

Контур N 15

128. 478754.30 1378261.75

129. 478622.18 1378227.92

130. 478622.00 1378232.77

131. 478619.68 1378236.36

132. 478618.13 1378240.67

133. 478617.37 1378244.47

134. 478617.41 1378248.97

135. 478616.63 1378256.32

136. 478745.39 1378291.29

137. 478748.09 1378289.76

Контур N 16

138. 478571.01 1378244.90

139. 478584.21 1378219.04

140. 478482.53 1378197.26

141. 478476.21 1378230.09

".

23.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=29A8DEDF50D1D962F5EB0BD834037676&SORTTYPE=2&BASENODE=23729&ts=13775… 7/7

2. Опубликовать официально настоящее решение.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы
Краснодара по промышленности, строительству, транспорту, связи и охране окружающей
среды (Нехай).

Глава муниципального
образования город Краснодар

Е.А.ПЕРВЫШОВ

Председатель
городской Думы Краснодара

В.Ф.ГАЛУШКО